
ZARZĄDZENIE Nr 30/2015  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 30 czerwca 2015 r.  
 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 11 uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 
grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015r., 
– zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2015r., 
– zarządzeniem Nr 12/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2015r., 
– uchwałą Nr V/29/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2015r., 
– uchwałą Nr VI/38/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 18 maja 2015r., 
– zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2015r., 
– uchwałą Nr VIII/50/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2015r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 4.800 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.800 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.480.894,81 zł.  
 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 4.800 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.800 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.343.830,81 zł. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 30/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

 
 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.182.2015.8 z dnia 10.06.2015r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 4.800 zł na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (rozdział 85295).  

W ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się zmian w planie wydatków 
celem dostosowania wydatków do potrzeb. W rozdziale 85154 dokonuje się przeniesień 
wydatków celem właściwego wykorzystania środków w ramach programu przeciwdziałania 
alkoholizmowi. Zabezpiecza się kwotę 500 zł na wyjazdy służbowe członków komisji ds. 
przeciwdziałania alkoholizmowi. 

 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 800,001 329 372,00 1 334 172,00

85295 Pozostała działalność 4 800,00 17 646,0012 846,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 400,00 4 800,00 17 200,00

9 476 094,81 9 480 894,814 800,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�0�/�2�0�1�5� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�6�.�2�0�1�5�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,0030 450,00 30 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 28 450,0028 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 450,00 - 500,00 10 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 500,00 600,00

852 Pomoc społeczna 4 800,001 829 626,00 1 834 426,00

85295 Pozostała działalność 4 800,00 36 646,0031 846,00

3110 Świadczenia społeczne 31 400,00 4 800,00 36 200,00

9 339 030,81 9 343 830,814 800,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�0�/�2�0�1�5� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�6�.�2�0�1�5�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r


